[image: image1.png]

СОВЕТ
 РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ № 141
от    19.12.2017  года                                                                     р.п. Романовка

 О принятии имущества в  муниципальную собственность Романовского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области
В соответствии с Гражданским кодексом РФ и в целях реализации Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Романовского муниципального образования Романовского муниципального района, Совет Романовского муниципального образования

 РЕШИЛ:

1.  Принять из благотворительного фонда содействия деятельности в сфере культуры и искусства «Звезда» в муниципальную собственность Романовского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области  имущество:
	№

п/п
	Наименование имущества
	Количество

(шт.)
	Балансовой стоимостью
(руб.)

	1.
	Комплект оборудования в составе:

Г-543/1 Игровой комплекс - 1 шт.

МК-20 Балансир - 1 шт.

ПЕ-52/1 Песочный дворик «Бабочка» - 1 шт.

К-16/2 Качели двойные «Русич-Эконом» - 1 шт.

С-32 Скамейка - 2 шт.

У-206 с/в Урна с ведром - 2 шт.

О-330/3 д Ограждение – 56 метров

Столбик к О-330 - 4 шт.

Г-303 Городок - 1 шт.
	1

	446746,61

	2.
	Комплект оборудования в составе:

Т-68 д Спортивный комплекс - 1 шт.

ВР-01 Комплекс «Воркаут»  - 1 шт.

Т-159 Тренажер - 1 шт.

Т-156 Тренажер - 1 шт.

С-32 Скамейка - 1 шт.

У-206 с/в Урна с ведром - 1 шт.
Основание под спортивную площадку размером 8х11 м, состоящее из:

- Резинового покрытия

- асфальтобетонного покрытия

- бордюрного камня
	1
	414843,86

 2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава

муниципального образования                           О.В. Карпова

2